ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA LY

Số: ……/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Ly, ngày  11  tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo qua rà soát năm 2024

Kính gửi:  - Các ban ngành đoàn thể xã;

             - BND Thôn, buôn;

Hôm nay, vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 11/11/2024, Ban chỉ đạo rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 xã Ea Ly thực hiện niêm yết công khai danh sách

hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024, cụ thể như sau:

1. Số hộ nghèo, cận nghèo:

- Thôn Tân Yên: 5 hộ nghèo, 26 hộ cận nghèo.

- Thôn Tân Sơn: 3 hộ nghèo, 17 hộ cận nghèo.

- Thôn Tân Lập: 3 hộ nghèo, 16 hộ cận nghèo.

- Thôn Tân Bình: 0 hộ nghèo, 3 hộ cận nghèo.

- Thôn 2/4:4 hộ nghèo, 7 hộ cận nghèo.

- Buôn Zô: 13 hộ nghèo, 34 hộ cận nghèo.

Tổng số: 28 hộ nghèo và 103 hộ cận nghèo (có danh sách cụ thể từng

thôn, buôn đính kèm)

2. Thời gian, địa điểm niêm yết

- Thời gian niêm yết công khai: 03 ngày (từ ngày 11-13/11/2024).

- Địa điểm: tại trụ sở UBND xã và Nhà văn hóa các thôn, buôn. Thông báo

rộng rãi trên hệ thống Đài truyền thanh xã và Trang thông tin điện tử xã.

Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến xin phản hồi về UBND xã (thông

qua bộ phận TBXH xã), qua thời gian nói trên Ban chỉ đạo xã sẽ thực hiện các quy

trình tiếp theo để công nhận kết quả hộ nghèo, hộ cận qua rà soát năm 2024.

Vậy UBND xã thông báo đến ban ngành đoàn thể, BND thôn, buôn và nhân

dân biết thực hiện./.

 Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Hùng

		2024-11-11T08:13:35+0700

		2024-11-11T09:16:06+0700

		2024-11-11T09:16:06+0700